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امام جمعه شهر مهربان با انتقاد از حذف پزشکی قانونی در این شهر: مسئولان به جای
افزایش امکانات در حال کاهش آن هستند/ استاندار، مهربان هم شهری از آذربایجانشرقی

است

حجتالاسلام و المسلمین حسن مرسلی در خطبههای این هفته نماز جمعه این شهر ضمن سفارش خود و نمازگزاران به

رعایت تقوای الهی، به فرمایشات مقام عظمای ولایت حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای در دیدار با مردم اصفهان

اشاره کرد و اظهار داشت: فرمایشات مقام مظعم رهبری هم برای مردم و هم برای مسئولان نکات قابل توجهی داشت و

اتحاد و انسجام ملی از تاکیدات مقام معظم رهبری در این دیدار بود.

حجتالاسلام و المسلمین حسن مرسلی در خطبههای این هفته نماز جمعه این شهر ضمن سفارش خود و نمازگزاران به رعایت
تقوای الهی، به فرمایشات مقام عظمای ولایت حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای در دیدار با مردم اصفهان اشاره کرد و
اظهار داشت: فرمایشات مقام مظعم رهبری هم برای مردم و هم برای مسئولان نکات قابل توجهی داشت و اتحاد و انسجام ملی

از تاکیدات مقام معظم رهبری در این دیدار بود.
وی با اشاره به این که طبق فرمایشات مقام معظم رهبری، جمهوری اسلامی ایران از هر دو حزب مطرح آمریکا در دوران
حکومتشان، دشمنیهای زیادی دیده است، افزود: بصیرت سیاسی و غافل نشدن از توطئه دشمن، حفظ روحیه و جهتگیری

انقلابی در کنار اقدام و عمل در اقتصاد مقاومتی ضرورت کشور بهخصوص برای نخبگان و مسئولان کشور است.
خطیب جمعه شهر مهربان، ایستادگی بر اصول انقلاب اسلامی را بهترین راه حل مشکلات کشور و جبران عقبماندگیها، رسیدن
به عزت و رفاه و پیشرفت مادی و معنوی و اخلاقی و فرهنگی کشور دانست و افزود: برخلاف برخیها که برای نتایج انتخابات
آمریکا عزا گرفتهاند و عدهای که برای نتایج انتخابات شادی میکنند، نتایج انتخابات هیچ فرقی برای ما ندارد و به لطف الهی
ایران اسلامی برای مواجهه با هر هر حادثه محتملی آمادگی کامل دارد و جوانان و ملت ایران رویش مبارک روحیه انقلابی را
ادامه دهند، چرا که مسئله اصلی کشور برخی حاشیه سازیها و جنجالها نیست، بلکه حفظ روحیه و جهت گیری انقلابی است.
مرسلی با تاکید بر این نکته که حوادث غرور آفرین انقلاب را نباید فراموش کنیم، افزود: از اهداف اصلی دشمن کمرنگ کردن و

به فراموشی سپردن اصول اولیه و اصلی انقلاب اسلامی ایران است.
مسئولان پاسخ قاطع به یاوهگوییهای دشمنان بدهند

امام جمعه شهر مهربان با اشاره به تمدید 10 ساله قانون تحریم های ایران در مجلس آمریکا و همچنین تحریم فروش
هواپیمای مسافربری و قطعات آن به ایران توسط آمریکا که نشانگر نقض آشکار برجام است خطاب به مسئولان کشورمان اظهار
داشت: با توجه به فرمایشات اخیر مقام معظم رهبری و مشاهده آنچه که آمریکایی ها در عمل نشان دادند یک بار برای همیشه

جواب قاطع و دشمن شکن به این یاوه گوئیها بدهند.
خطیب جمعه مهربان در ادامه خطبه دوم با تسلیت فرا رسیدن اربعین سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالحسین (ع) و یاران
باوفایش به سابقه چندین ساله پیاده روی اربعین در عراق اشاره نموده و اظهار داشت: پیاده روی مراسم اربعین حسینی در
فرهنگ مردم عراق سابقه چندین ساله دارد و در برخی از کشورها از جمله ایران اسلامی نیز آغاز شده است و در کنار هم قرار
گرفتن میلیون ها نفر انسان با هدف مشترک باعث گردیده است تا دوست و دشمن بر بینظیر بودن این حرکت و مراسم

اعتراف و در مقابل عظمت آن تعظیم کنند.
مرسلی از کلیه مسئولین و دستگاههایی که در کشورمان امکانات رفاهی و امنیتی این مراسم نورانی و معنوی را تامین نمودهاند
تقدیر و تشکر کرد و افزود: بعد سیاسی مراسم اربعین حسینی نمایشی باشکوه از شور و شعور حسینی است که میتواند راه

درمان بسیاری از دردهای جهان اسلام باشد.
امام جمعه شهر مهربان در ادامه خطبه دوم فرا رسیدن هفته بسیج را به تمام بسیجیان تبریک گفت و به ارواح مطهر تمامی

شهدای انقلاب، هشت سال دفاع مقدس و شهدای مدافع حرم و همچنین تمام شهدای بسیجی درود و صلوات فرستاد.
وی در پایان خطبه دوم به برخی از مسائل و مشکلات منطقه مهربان نیز اشاره کرد و گفت: مردم منطقه مهربان همواره در تمام
مراسمات و راهپیمائیها حضور گسترده و متعهدانه دارند و همیشه با تمام توان در خدمت کشور و نظام مقدس جمهوری

اسلامی ایران بوده اند و در کنار این انتظار دارند که مسئولین نیز به بخشی از مسائل و مشکلات آنها نیز توجه کنند.
حجت الاسلام و المسلمین مرسلی با اشاره به این که شایسته نیست به جای گسترش خدمات و امکانات در منطقه شاهد حذف
امکانات موجود باشیم، تصریح کرد: مردم منطقه مهربان دنبال حضور پزشک متخصص در منطقه مهربان بودند که متاسفانه
پزشکی قانونی نیز از این منطقه حذف گردیده است تا برای کوچکترین موردی که نیاز به نظر پزشکی قانونی باشند اهالی
مجبور به طی کردن مسافرت های طولانی باشند که علاوه بر تحمیل هزینههای فراوان، خطرات تصادفات رانندگی نیز دور از

تصور نیست.
امام جمعه شهر مهربان با انتقال گلایه شدید نمازگزاران و اهالی منطقه مهربان به مسئولان پزشکی قانونی کشور و استان
آذربایجانشرقی در خصوص حذف پزشکی قانونی از منطقه مهربان بنا به هر دلایلی، خواستار اقدامات لازم و ضروری مسئولان
مربوطه، در راستای معرفی پزشکی قانونی جایگزین برای استمرار فعالیت پزشکی قانونی در منطقه مهربان شد و اظهار امیدواری

کرد که در اسرع وقت اقدامات لازم در این خصوص صورت گیرد تا اهالی منطقه مهربان دچار مشکل نشوند.

1 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://tebyan-tabriz.ir/News/108634/
http://tebyan-tabriz.ir/News/108634/
http://tebyan-tabriz.ir/News/108634/


خطیب جمعه شهر مهربان با قدردانی از سفر استاندار آذربایجانشرقی و جمعی از مدیران استانی به شهرستان سراب در هفته
های گذشته خطاب به استاندار آذربایجانشرقی اظهار داشت: جناب دکتر جبارزاده استاندار محترم و محبوب حضورتان در
شهرستانها مغتنم و مایه خیر و برکت است ولی در کنار آن، اهالی مناطق محتلف استان همچون منطقه مهربان نیز از جنابعالی
انتظارات و خواستههایی دارند و امیدواریم همانگونکه که به شهرستانها سفر میکنید و مسائل و مشکلات مراکز شهرستانها را
از نزدیک و حضوری بررسی میکنید ، انتظار میرود که مناطق استان همچون منطقه مهربان را نیز در اولویت سفرهای خود قرار

دهید و قطعاً مردم منطقه مهربان نیز گفتنیهای زیادی برای جنابعالی دارند.
مرسلی اظهار امیدواری کرد که با عنایات استاندار و فرماندار شهرستان سراب و دیگر مسئولان استانی و شهرستان سراب و
منطقه مهربان، برخی از مسائل، مشکلات و کمبودهای منطقه از جمله پزشکی قانونی، پزشک متخصص، دستگاه رادیولوژی و

سونوگرافی مرکز بهداشت و درمان شبانه روزی مهربان در اسرع وقت برطرف شود.
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